DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE NA VELHICE:
REPRESENTAÇÕES SOCIAIS ELABORADAS POR PROFISSIONAIS DA ATENÇÃO
BÁSICA de autoria de MARIA JOYCIELLE DE LIMA MACIEL, ISABELLA MARTELLETO
TEIXEIRA DE PAULA, JÉSSICA DE ALENCAR RIBEIRO, GESUALDO GONÇALVES DE
ABRANTES, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br